
各位 

 

 令和３年８月２３日（月）、当院職員１名が新型コロナウイルス感

染症に感染していることが判明しましたのでお知らせ致します。 

 なお、調査の結果、濃厚接触者に該当される患者様や当院の職員

はおりませんでしたので、協議を行った結果、診療制限を行わず、

新型コロナウイルスワクチン接種も継続することとしました。 

 皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、引き続き全職員で感染

防止対策に取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

令和３年８月２３日 

医療法人信岡会 

菊池中央病院 

 

※陽性者の特定につながるような個人情報は公表しておりません。 

 皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 


